CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội. ngày 20 tháng (4 năm 2021

GIÁY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHÁM
Số: 3554/2021/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bán công bó sản phẩm của:
Tô chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI NAM TOÀN THỊNH
' chỉ: 208B Phan Văn Trị, Phường 12, Quận Bình Thạnh, Thành phó Hồ Chí Minh, Việt
am

Điện thoại; 02866824267 Fax:
Email: namtoanthinhpuli@)gmail.com
Cho sản phâm: Thực phẩm bao vệ sưc khoe POWERGRA FOR MEN;; do:
CÔNG TY CÓ PHÀN DƯỢC PHẨM LA TERRE FRANCE
Địa chỉ: Số 08A Ấp Phú Thành, Xã Phước Lý, Huyện Cần Giuộc, Tỉnh Long An, Việt

Nam sản xuất, phù hợp:

Tiêu chuẩn nhà sản xuất Số: 01/20217TCSP-NTT ngày 23 tháng 02 năm 2021 (có bản tiêu
chuân đính kẻm)

Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

-'Tổ chức, cá nhân;
- Lưu trữ.

Nơi nhận: CỤC THƯỜNG

Nguyễn Thanh Phong

MA HO SO: 21.02.23.133616.DKCB

https://trungtamthuoc.com/